



Søren C.C. ApS

Østervænget 16, 6971 Spjald

CVR-nr. 10 15 03 53

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2023.

Søren Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren C.C. ApS Østervænget 16 6971 Spjald
	Telefon: 97 38 16 90
	CVR-nr.: 10 15 03 53
	Stiftet: 1. oktober 2003
	Hjemsted: Spjald
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Juelsgård Kristensen, Spjald
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 346.145 kr. mod 403.294 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -296.420 kr. mod -266.244 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	346.145	403.294
2 Personaleomkostninger	-527.697	-457.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-121.700	-121.700
Driftsresultat	-303.252	-176.401
Andre finansielle indtægter	82.978	48.910
3 Øvrige finansielle omkostninger	-76.146	-138.753
Resultat før skat	-296.420	-266.244
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-296.420	-266.244
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-414.220	-380.644
Disponeret i alt	-296.420	-266.244

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	252.125	373.825
Materielle anlægsaktiver i alt	252.125	373.825
Anlægsaktiver i alt	252.125	373.825
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.692	123.501
Tilgodehavende selskabsskat	14.498	16.917
Periodeafgrænsningsposter	16.023	18.022
Tilgodehavender i alt	147.213	158.440
Andre værdipapirer til kursværdi	530.867	1.020.148
Værdipapirer i alt	530.867	1.020.148
Likvide beholdninger	147.840	147.757
Omsætningsaktiver i alt	825.920	1.326.345
Aktiver i alt	1.078.045	1.700.170

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		702.422	1.116.642
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital i alt		<u>945.222</u>	<u>1.356.042</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.738	60.155
Anden gæld		88.085	283.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>132.823</u>	<u>344.128</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>132.823</u>	<u>344.128</u>
Passiver i alt		<u>1.078.045</u>	<u>1.700.170</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>530.866</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>65.924</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	474.000	404.641
Pensioner	46.620	46.620
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.669	3.326
	<u>527.697</u>	<u>457.995</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.146	138.753
	<u>76.146</u>	<u>138.753</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
